
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

委託 5022000005 入札日 令和２年６月３日

平岡小学校外１校便所改築設計業務委託
令和３年２月２６日

        5,000,000         3,839,700                  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社竹中設計事務所

株式会社内藤設計　兵庫支店

株式会社鷲尾建築設計事務所

決定

1

2

3

        4,700,000

        4,200,000

        4,840,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


